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— = SEGURANCA

Seguranca e Medicina do Trabalho

RECERID/

PREFEi_.TURA MUHICIPAL DE 840

N _ ¥ /a
e ;1_"2’ DF

.

i DE 5\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM DA BARRA-SP;

PRAGA PROFESSOR IVO VANNUCHI, SIN;
A COMISSAO DE LICITACOES.

PREGAO PRESENCIAL N° 078/2021/ PROCESSO ADMIN
3176/2019.

RECURSO.

ROPERBRAS SEGURANCA

EQUIPAMENTOS LTDA-EPP, com
FRANCISCO DE ASSIS, n° 557 - VILA SAO PEDRO — HO
13.183-090 inscrita no CNPJ/MF socb n°® 04.696.388/0001-
748.111.467.110 (19)

denilson@roperbras.com.br, ja devidamente quali

sede situada

sob n° Fone:

certame, vem, por intermédio do seu represg
assinado, apresentar RECURSO, para o Sr. Preg

STRATIVO N°

E COMERCIO DE

na AVENIDA SAO
RTOLANDIA / SP, CEP.
B8 e inscricBo Estadual
3909-4649,

ficada no presente

email:

:ntante legal infra-

idente da Comissao

de LlicitacBes, a fim de merecer desta comiss@do em seus exatos

L

»

termos, em conformidade com a ATA DE

ANEXA e as razdes e fundamentos que abaixo s

Requerendo por fim e
formalidades legais e processuais, sejam 0 p

recebida nos seus efeitos legais e encaminhada

egrégia comissdo de licitagao e seus integrantes.

Termos em qugh Procedér
Hortoléndia, 24

DENILSON CAZUZA DC

seten

SESSAO PUBLICA

e expoe.

apds, cumpridas as
rasente RECURSO,
a presidéncia desta

o

ncia e Deferimento.
bro de 2021.
)S SANTOS

JOAQUH DA BARRA- SP

one: (19)"'3909-4649 /3819-864G/ www.rod@bsas.combr/ roperbrg

s@roperbras.com.br




Face o processo licitatérip em curso, nesta

data, a licitante MRJP Engenharia e medicina Ocupacional ME,
CNPJ 03.986.092/0001-19, j& qualificada ng processo em tela,

consagrou vencedora, entretanto, nos documern
deixou de cumprir:

1 - Capacidade Técnica/{

tos de qualificagao,

Dperacional - Nao

apresentou os profissionais habilitados e qualifigados nominalmente

para a realizacdo das atividades nos atestados, existe trabalho de

medicina do trabalho PCMSO, ndo ha citagdo dée
em atestados.

2 - A empresa tem ativida

meédico do trabalho

de de engenharia e

ndo apresentou vinculo valido com médico do trabalho, e sim com

uma pessoa juridica, com clara evidencia além

de subcontratagao,

ndo nomeio e apresentou contrato com o profissional médico para

elaborar o PCMSQ, causando assim insegurang¢a na prestagdo dos

servigos.

3 - O atestado de capacidpde técnica ndo sao

pertinentes, ndo denomina a quantidade de fun

cionarios atendidos,

sendo que somando ndo atinge 50% do numerp de empregados da

prefeitura de Sdo Joaquim da barra-SP; confg
8.666/93.

Art. 67. A documentagdo relativa & qualificacdo técp
operacional sera restrita a:

rme previsao de lei

ico-profissional e tecnico-

Il - indicag&o do pessoal técnico, das instalagdes e do gparethamento adequados €

disponiveis para a realizacdo do objeto da licitacdo, bem com
rmembro da equipe técnica que se responsabilizara pelos trabalhg

o da qualificagcdo de cada
5

" Fone: (19) 3909-4649 / 3819-8640 / www.roperbras.com br / raperfras@roperbrgs.combr




Diante do todo, requer:
1-

capacidade técnica, para verificacdo de informag

Diligencia quanto g
empregados, profissionais € servicos realizados;
2 - Inabilitacdo da licitante

de
documentacdo em nome da licitante, ndo apre

atender requisitos habilitacdo do edit
profissional médico do trabalho para realizacao
apresentar nos atestados profissionais que os
as atividades, pois se trata de um atestado de

operacional.

de

-0es de numeros de

0s atestados

vencedora, por nago
falta de
sentar vinculos de
do PCMSQ, por nao

mesmos ja realizou

al, por

capacidade tecnica

Termos em que, p. e espera deferimento.

Hortolandia - SP, 24 de set

DENI

embro de 2021.

UZA DOS SANTOS

P 29.955.170-2

CPF n.° 496.269.811-72

" Fane: (19} 3900-4649 / 3819-8640}www .ropergi:és.com.brlroperE);éé'é-r--c-)-berbras.com.br

e




Prefeitura de S3o Joaquim da Bar
ESTADO DE SAO PAULO

ATA DE SESSAO PUBLICA

Proc. Licitatorio n.2 600128/21
PREGAO PRESENCIAL n.2 78/2021
Sessdo: 1

Objeto: CONTRATAGAQ DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAGAQ DE SERVICOS EM SEGU
Detalhamento do Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAQ DE
DO TRABALHQ, PELO PERIODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICACGES CONSTANTES NO AN

Na data de 24 de setembro de 2021, 45 13:00, o Pregoeiro ¢ a Equipe de Apoio, composta

Portaria Data Nome Cargo
1504 09/06/2021  MAYARA LEMOS BREGANTIN Mambro
1504 09/06/2021  VANESSA SILVADE OLIVEIRA ) Pregoeiro

Reuniram-se para a Sessdo Pibtica de julgamento do Pregdo em epigrafe.

CREDENCIAMENTO
Declarada aberta & sessdo pelo Sr {a) Pregoeire (2) e, constatando a presenca de i

RANCA E MEDJCINA DO TRABALHO
BERVICGS EM SEGURANCA E MEDICINA
XO | DESTE EDITAL.

ha lista abaixo:

CPF RG
345.263.138- 42.207.664-8
S0

318.704.898- 45.331.197-0
61

teressados a sessdo, teve inicio o

credenciamento dos participantes, consistingo no exame dos documentos oferecides pelps interessados presentes, visando a
comprovacic da existéncia de poderes para a formulacdc de propostas e a prdtica fos demais atos de atribuicio dos

licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Cadig Propenente / Fornecedor Tipo Empresa . CNPJ

o Representante CPF RG

tance

s

2263 MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL ME 03.986.092/0d
8 EIREL! 264.483.118- 24.164.117-2
Sim  MARCELO FERNANDO DE OLIVEIRA o7 )

2257 ROPERBRAS SEGURANCA ECOMERCIO DE EFP 04.696.388/0(
4 EQUIPAMENTOS LTD 496.269.811- ~ 28.955.170-2
Sim  DEMNILSON CAZUZA DOS SANTOS 72

O Pregoeiro comunicou o encerramente do credenciamento.

Preferénciade
contratacdo (art. 44 da LC

123/2006)
01-19 Siem
01-68 Sim

Ac términa do credenciamento, o 5r (al.Pregeeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recepeu as declaragdes dos Licitantes de

que atendem plenamente aos requisitos de Habilitagdo estabelecidos no Edital e os dois
Documentos de Habilitagdo, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICACAO DA PROPOSTA ESCRITA

Envelopes contendo a Proposta e os

Ato continuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragdo dos membres da Equipe de Apaio, 0

Pregoeiro procedeu a analise das propostas escritas, quando foi verificado se cada propd

sta atendia aos requisitos do editai,

passou entdo ao exame da compatibilidade do objeto, prazos & condicbes de fornecimento. Constatada a regularidade das

propostas, passou a selecienar os licitantes que participardo da etapa de lances em g
lista de ciassificag8o da proposta escrita apresentada a seguir:

Item Descrigdo

1 Proposia para todos os itens

Classi Codigo Proponente / Fornecedor

f.

1 22574 ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTD
2 22638 MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL EIRELI

RODADA DE LANCES, £ 122 /2006 ENEGOCIACAO

z50 dos precos propostos, conforme

Status
Valor Total Lance

26.100,00 Classificado
5

26.316,67 Classificado
S

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecipnadas a formular lances de forma

sequencial, a partir do autor da proposta de maior prego e os demais em ordem decresce
de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

ftem Descrigdo
1 Proposta para todos os itens
Rodada N2 Lance Cadigo Proponente / Fornecedor %

Desg

nte de valor. Asequéncia de ofertas

“Vlr. Lance Situagdo
onto Tot.
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22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22538

22574

22638

22574

22638

232574

22638

22574

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA CCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELS

ROPERBRAS SEGUZRANCA E COMERCIC DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS L TD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIREL]

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA DCUPACIONAL
EIREL

ROPERBRAS SEGURANCA £ COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACICNAL
EfRELI

ROPERBRAS SEGURANCA £ COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA CCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

RUGPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP -ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIREL} .

ROPERBRAS SEGURANCAE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIJP - ENGENHARIA E MEDICINA CCUPACIONAL
EIRELJ

ROPERBRAS SEGURANCA ECOMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA QCUPACIONAL
ETRELI

ROPERBRAS SEGURANCAE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP -ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EGUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELY

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA GCUPACIONAL
EIREL)

ROPERBRAS SEGURANCA ECOMERCIO DE
EQUiPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA ECOMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA ECOMERCIC DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRSP - ENGENHARIAE MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA ECOMERCIO DE

0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00

6,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
c,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
o,co
0,00
0,00

0,00

25.800,00 Lance
25.700,00 Lance
25.500,00 Lance
25,200,00 Lance
25.074,00 Lance
24948 63 Lznce
24,823,89 Lance
24.699,00 Lance
24.575,00 Lance
24.452,00 Lance
24.329,00 Lance
24.100,00 Lance
23.979,00 Lance
23.859,0C Lance
23.739,00 Lance
23.620,00 Lance
23.501,00 Lance
23.200,00 Lance
23.084,0C Lance
22.8060,00 Lance
22.686,00 Lance
22.572,00 lLance
22.459,00 tance
22.346,00 Lance
22.234,00 iance
22.122,00 Lance
22.011,60 Lance
21.900,00 Lance
21.790,00 Lance
21.681,00 Lance
21.572,00 Lance
[21.464,00 Lanrce
[21.356,00 Lance
1.249,00 Lance
21.142,00 Lance

£1.036,00 Lance
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22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

22574

22638

EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA QCUPACIONAL
EiRELI

ROPERBRAS SEGURANCAE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA € MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA £ MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA £ COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA ECOMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
ESRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGEMHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIREL!

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIC DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCAE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELL

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO BE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA ECOMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRSP - ENGENHARIAE MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCAE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACICNAL
EIREL}

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTQS LTD

MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGURANCA £ COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELI

ROPERBRAS SEGLIRANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MRIP - ENGENHAR!A E MEDICINA OCUPACIONAL
EIREL]

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTD

MR P -ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL
EIRELE

ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOSLTD

MRIP -ENGENHARIA E MEDICINA GCUPACIONAL
EIREL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
c,0c
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

G,c0

20.530,00
20.825,00
20.720,00
20.616,00
20.512,00
20.408,00
20.306,00
20.204,00
20.102,00
20.000,00
19.800,00
19,800,00
19.701,00
19.600,00
12.500,00
19.400,60
19.300,00
19.200,00
19.104,00
19.000,00
18.905,00
18.810,00
18.715,00
18.621,00
18.527.00
18.434,00
18.341,00
18.245,00
18.157,00
18.066,00
17.975,00
17.885,G0
17.795,00
17.706,00

17.617,00

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

fance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

lLance

Lance

{ance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance




36 2 22574 ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE G,00
EGUIPAMENTOS LTD

37 i 22638 MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL 0,00
EIREL|

37 2 22574 ROPERBRAS SEGURANCA £ COMERCIQ DE 0,00
EQUIPAMENTOS LTD

38 1 22638 MRJP - ENGENHARIA £ MEDICINA OCUPACIONAL 0,00
EIREL|

38 2 22574 ROPERBRAS SEGURANCA F COMERCIC DE 0,00
EQUIPAMENTOS LTD

39 1 22638 MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL 0,00
EIREL}

35 2 22574 ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE 0,00
EQUIPAMENTOS LTD

4G 1 22638 MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL G,00
EfRELI

40 2 22574 ROPERBRAS SEGURANCAE COMERCIO DE 0,Go

EQUIPAMENTOS LTD
22638 MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA QCUPACIONAL 0,13

17.528,00 Lance
17.440,00 Lance
17.352,00 Lance
17.265,00 Lance
17.178,00 Lance
17.092,11 Lance
17.C06,65 Lance
16,921,62 Lance
Declina

16.800,00 Negociado

EIRELI
22638 MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL 0,00 16.200,00 Finalizado
EIRELY
SITUACAO DOS ITENS
Declarada encerrada a etapa de fances, LC 123 /2006 e Negociagdo. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situagso
dos itens:
Item Desctigdo . )
Cadigo Proponente / Fornecedar MelhorPreco  Situacio/Ghs.
1 Proposta para todos os itens
22638 MRJP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL EIREL| 14$.900,00 Aceito
através de Lance
HABILITACAD

Aberto o 22 Envelope dos Licitantes gue apresentaram & melhor proposta e analisados ¢s
verificade catendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, 0 que consta na lista:

documentos de habilitacée, foi

Codigo Propenente / Fornecedor . TipoEmpresa . Represpntante Situagda
22638 MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL EIREL} ME MARCELG FERNANDO DE  Habilitado
OLIVEIRA

ADJUDICACAO
A vista da babilitac3o, foi declarado vencedor, porém houver manifestacio de intencadp
presente, a Sra Pregoeira ndo adjudicou o item do pregido a empresa:

iem Descrigdo . ) ) )
Codige  Proponente /Fornecedar ) T Adjudicad N
. . . o - :
1 Proposta para todos 0s itens
22638 MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL EIRELI Nio

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao 5r, Prefeito para homologagio. Ih
a0s presentes que a sessio de processamento do Pregdo poderia serreaberta caso a Adjudig

de recurso pelo representante

ca.

formoeu ainda o Sra. Pregoeira
atarie ndo viesse a firmaro

contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a pcorrer. Por fim, informou que os

envelopes decumentos de habilitagdo que ndo foram abertos estariam a disposicdo no Setoq

de Licitagd o desta Prefeitura

para retirada pelos interessados. Ato continuo, ¢ Sr. Pregoeiro declarou como encerradz 2 s€ssdo, lavrando-se esta Ata dos
Trabalhos, que vai porele assinada, juntamente com os membros de sia Equipe de Apoio, e, Binda, pelos representantes das

licitantes presentes e que assim o desejaram.

RECURSQ
Empresa: ROPERBRAS SEGURANCA £ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Metivo: Contrato de prestacio de servicos fe medicina do trabalho nfio foi realizado com profissional pessoa fisica, pois existe

documentagio vinculada a medicina do trabalho que precisa ter vinculo profissicnal com
capacitada para tais atividades. O atestado de capacidade técnica é operacional e a aptiddo
pertinentes.

ENCERRAMENTO
Ato continug, o (a) Sr (a) Pregeeire (2) declarou como encerrada a sess3io, foi varificad
estabelecidos no Edital, os itens do pregio que constam na lista:
22638 MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA DCUPACIOMNAL BIREL]
Item CNPJ:03.986.092/0001-19
R VEREADOR PROFESSOR ANDRE RICCE PIPPA, 157 #***+**¥¢_pom ROMEU ALBERT!,
BATATAIS -SP, CEP: 14300001 -
Telefone:{16)3761-4999 :
Descrigao

bessoa fisica sendo habilitada e
Heve ser de todos os profissionals

o atendimente dos requisitos

Valor Total




O@/
1 Proposta para todos os itens 16.900,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinads, juntamente fom os membros de sua Equipe de
Apoio, e, ainde, pelos representantes das licitantes presentes & que assim o desejaram.,

OCORRENCIAS
OsenhorSaulo Viana Brando, Técnico em Seguranga do Trabalho, esteve presente na sessHo e assina a ata.

ASSINAM
Comissdes f Portarias:

MAYARA LEMOS BREGANTIN VANESSA SILVA DE OLIVEIRA
CPF.:345.263.138-80 CPF.:318.704.898-61
RG.:42.207.664-8 RG.:45.331.1587-C

Cargo: Membro Cargo: Pregoeiro

PORTARIA: 1504 DE0S/06/2021 PORTARiIA: 1504 DE09/D6/2421

]

§ /L T

,WWO N
TECNICOE GURANCA DO TRABALHO

Proponentes:
Representante: MA géEL@é;ﬁf@NDO DE OLIVEIRA epresentanfdRMENILSON CAZUZA DOS SANTOS
CPF.:264.483. 1-:1\8 PF.:-’;Q:S.Z(:?E’I 11-72

RG.:24.164.117-2 G.:29.955.170-2
Empresa: MRIP - ENGENHARIA E MEDICINA GCUPACIONAL BIRELt  Empresa: ROPERBRAS SEGURANCA E COMERCIO DE
UIPAMENTOS LTD
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